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George Santayana (1863-1952), spansk filosof, poet, professor og forfatter. 

 

14. mai 1969 sto Tromsø sentrum i flammer. Etter syv timers innsats var 24 hus gått

tapt, og verdier for 70 millioner i datidens verdi borte. Tromsøbrannen var nasjonalt

den nest største i det forrige århundre. Mange gjorde en heltemodig innsats i

kampen mot flammene. 50 års-markeringen i 2019 hedret gjenlevende

brannmannskaper. I 2025 må vi både kjenne vår historie, og samtidig gjøre det beste

vi kan for å forutse fremtidens utfordringer. Det siste er vanskeligere enn det første.

Vårt samfunnsoppdrag gjennom 2024 har vært, og er: 

·Vi er her for tryggheten til deg og dine. 

·Fokuset vårt er å forebygge hendelser før de oppstår. 

·Når hendelser oppstår er vi der. 

Som en del av kommunens sivile beredskap tar Tromsø brann og redning eierskap til

de økte beredskapskravene i samfunnet. I 2024 har vi støttet Tromsø kommune i en

utfordrende økonomisk situasjon. Ulike tiltak bidro samlet til at foretaket tok inn et

overforbruk fra 2023, og vi holdt oss innenfor gitte økonomiske rammer. Det

medførte imidlertid brudd på minimumsbemanning høsten 2024, noe som er godt

dokumentert i en intern evalueringsrapport. Det er et tiltak vi som foretak ønsker å

unngå å gjenta. Derfor skal vi fortsette med god økonomistyring i nær dialog med

styret og kommunen gjennom 2025. 

Vi er en sentral del av grunnberedskapen og en viktig del av totalforsvaret i Tromsø.

For å videreutvikle oss må vi bruke fakta og kunnskap. 

Ord fra brann- og
redningssjefen
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“De som ikke kan huske historien er dømt til å gjenta den”
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I mai 2024 startet derfor Tromsø brann og redning arbeidet med en ny risiko- og

sårbarhetsanalyse (ROS-analyse). Denne analysen danner grunnlaget for

forebyggende analyse og beredskapsanalysen som utvikles våren 2025, med ekstern

støtte. Vi har et godt utgangspunkt fordi Tromsø kommune prioriterer

samfunnsikkerhet. Våre analyser bygger derfor på ROS-analysen til kommunen

(2022), og erfaringene gjennom oppdragsløsning og ulike tiltak i 2024 vil bli brukt.

Våre lov- og forskriftsfestede oppdrag innen forebygging og beredskap har i 2024

blitt løst døgnet rundt, hele året. Det fremkommer i denne årsmeldingen. Tromsø

brann og redning er et brann- og redningsvesen med 76 heltidsansatte og 8

tilkallingsvikarer på brannstasjonen i Tromsø. I tillegg har vi 63 frivillige som

depotmannskaper og deltidsansatte i distriktet. Virksomheten er et kommunalt

foretak med eget styre. Våre sentrale oppgaver er forebygging og skadebegrensning

relatert til uønskede hendelser. Uønskede hendelser kan omfatte ulykker,

naturkatastrofer, branner, trafikkulykker og miljøutslipp. Tromsø brann og redning

skal videreutvikles for å møte økte krav til totalberedskap og totalforsvar som del av

Tromsø kommune, regionen og Nord-Norge. I 2024 har vi fått svært god støtte fra

Tromsø kommune i forståelsen for at nødetatene i Tromsø trenger et øvingsfelt. Det

er vårt viktigste prosjekt ved inngangen til 2025.

Brann- og redningssjef

Terje Hanssen
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Effektiv organisering
og drift

Staben i Tromsø brann og redning har ansvaret for å planlegge, organisere og

gjennomføre oppgaver som sikrer at virksomhetens tjenester fungerer effektivt og i

samsvar med gjeldende lover og regler. Staben fungerer som et bindeledd mellom

interne og eksterne aktører, inkludert medarbeidere, innbyggere, og ulike offentlige

instanser. 

Per desember 2024 besto staben av fire ansatte: én stabs- og økonomisjef, én

økonomiog personalrådgiver, én administrativ rådgiver og én HMS-rådgiver. Stabs- og

økonomisjefen tiltrådte stillingen 1. august, mens HMS-rådgiveren begynte i sin rolle 1.

oktober. I løpet av 2024 har staben arbeidet med et bredt spekter av oppgaver,

samtidig som det har vært en særskilt vektlegging av utvalgte fokusområder.

De generelle oppgavene har omfattet budsjett- og regnskapsarbeid, arbeidsmiljøtiltak,

oppfølging av personell, gjennomføring av kontroller og analyser, dokumenthåndtering,

kartlegginger og rekrutteringsprosesser. Samtidig har arbeidet vært særlig konsentrert

om fire hovedområder: personalforvaltning, helse, miljø og sikkerhet, økonomistyring

og arkivforvaltning.  

Innen utviklingsarbeid har staben i 2024 deltatt i en rekke aktiviteter for

kompetanseheving og faglig utvikling. Dette inkluderer et stabsseminar og deltakelse i

en stabsøvelse i regi av IUA (interkommunalt utvalg for akutt forurensing). I tillegg har

staben vært involvert i ulike kurs og opplæringsprogrammer, som har bidratt til å styrke

fagkunnskapen og samarbeidet internt. 

Et arkiv er avgjørende for dokumentasjon, rettssikkerhet og bevaring av historisk

materiale. I et større perspektiv kan det knyttes til omdømme og tillit. 

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Tromsø brann og redning har en systematisk samling av både papirbaserte og digitale

dokumenter knyttet til virksomheten. I 2024 ble det arbeidet med en arkivplan for å

sikre systematisk organisering, lagring og håndtering av dokumentasjon. Planarbeidet,

inkludert kartlegging av verktøy og prosesser, videreføres i 2025. 

En hovedprioritet i 2024 var innføring av Noark 5-godkjente løsninger for elektronisk

dokumentforvaltning. Cubit, saksbehandlingssystemet for forebyggende avdeling, er nå

integrert med Documaster, et digitalt arkivsystem. Denne integrasjonen har utgjort en

vesentlig milepæl og har styrket arkivforvaltningen for Tromsø brann og redning.  

Parallelt pågår implementeringen av Public360 for ledere og stab, i samarbeid med

Tromsø kommunes arkivenhet. På sikt vil innføringen forbedre dokumentforvaltningen.

Arbeidet fortsetter i 2025. 



HMS og trygghet for
ansatte

Jobben vi gjør med tilsyn og
feiing, samt motivasjons- og
informasjonstiltak, bidrar til
trygghet for Tromsøs
befolkning. 

Når uhellet eller hendelsen har skjedd er

det brannkonstabler i beredskap som

redder liv, helse, miljø og verdier. For at

våre ansatte skal levere trygghet, må de

selv oppleve trygghet. HMS-arbeid er et

kontinuerlig arbeid. Selv om risiko er til

stede i alle yrker, og ofte høyere i en

beredskapsorganisasjon, skal alle

medarbeidere oppleve en trygg

arbeidsplass uten unødig risiko. 

Et trygt arbeidsmiljø innebærer mer enn

fysisk sikkerhet. Derfor jobber vi helhetlig

med fysisk, organisatorisk og psykososialt

arbeidsmiljø. 

Arbeid i høyden, bruk av maskiner og

kjemikaliehåndtering er eksempler på

fysiske faktorer vi omgir oss med i det

daglige. Dermed er fokuset naturlig nok på

kollektive vernetiltak, eksempelvis bruk av

drone i stedet for personell for å få

oversikt i høyden. Men også individuelle

vernetiltak er sentrale, som bruk av

beskyttende innretninger som masker,

hørselsvern og vernesko/bekledning.  

Samarbeid med bedriftshelsetjenesten

sikrer regelmessige helseundersøkelser

for å få oversikt over eventuelle

helseeffekter av arbeidet.

Bedriftshelsetjenesten fungerer også som

rådgivende part i arbeidsmiljøsaker og

deltar i arbeidsmiljøutvalget. 

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Organisatoriske og
psykososiale
vernetiltak

Rutiner, prosedyrer og instrukser er

sentrale for å skape forutsigbarhet i

hverdagen. I 2024 ble det gjennomført

internrevisjon og oppdatering av

internkontrollsystemet ble påbegynt.

Dette arbeidet fortsetter i 2025.  

Andre organisatoriske tiltak er opplæring,

øvelser og trening. Dette er aktiviteter som

gjennomføres rutinemessig og som støtter

opp under samfunnsoppdraget vårt. Øving

og trening er sentralt for å skape

robusthet til å håndtere oppdragene vi

skal løse.  

Arbeidsmiljøet påvirker helsen. Å være i

arbeid er i de fleste tilfeller godt for

helsen. Derfor har vi også i 2024

organisatorisk gjort tiltak som forsterker

våre sykefraværsrutiner og vår oppfølging

av sykmeldte medarbeidere. Dette

arbeidet har resultert i at vi har identifisert

flere muligheter for tilrettelegging. Ansatte

med restarbeidsevne har blitt tilbudt

alternative oppgaver. 

Vårt samfunnsoppdrag med tilsyn og

førsteinnsats ved hendelser utsetter

personellet for en risiko for sterke inntrykk

og emosjonelt krevende opplevelser. I

2024 ble det formelt etablert

kollegastøtteordning, hvor fem

medarbeidere fikk utvidet opplæring for å

tilby formell kollegastøtte. Dette supplerer

uformell støtte, og oppfølgning fra ledere.  

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Fra 2023 til 2024 økte sykefraværet fra 7,9 % til 10,1 %. Det er en utvikling vi ikke

ønsker. Korttidsfraværet gikk ned fra 2,6 % til 2,4 %, mens langtidsfraværet økte

fra 5,3 % til 7,7 %. Det er gledelig at korttidsfravær er lavere, da høyere

korttidsfravær gjerne er en forløper til økt langtidsfravær.

Vi skal derfor fortsette arbeidet med tett oppfølging av den enkelte, målrettede

tiltak, individuell tilrettelegging og tilbud om andre oppgaver. Målet er å ligge på

95 % nærvær over tid i 2025. 

Sykefravær
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Systematisk
HMS-arbeid og
medvirkning 

Grunnmuren i HMS-systemet er
kartlegginger, risikovurderinger
og tiltaksplaner.

I 2024 ble det lagt planer for et

omfattende arbeid i 2025 på dette

området, som skal gjennomføres

minimum hvert annet år.  

Medvirkning til et godt arbeidsmiljø er

sentralt for Tromsø brann og redning. Den

kollektive medvirkningen ivaretas av seks

verneombud med tilhørende

verneområder. I 2024 ble det avholdt fire

møter i Arbeidsmiljøutvalget, og alle

verneombud har gjennomført grunnkurs i

HMS og får tilbud om dette ved nyvalg.

Medlemmer av arbeidsmiljøutvalget får

også tilbud om dette kurset. 

Individuell medvirkning skjer gjennom

hendelses- og avviksrapportering, som

bidrar til forbedringer. 

“Det sosiale miljøet
på arbeidsplassen er i
særdeleshet viktig, og
påvirker både
prestasjon og helse.”

En opprydding i 2024 førte til en

betydelig økning i antall

forbedringsforslag, noe som er en

positiv utvikling. 

Det sosiale miljøet på arbeidsplassen er

i særdeleshet viktig, og påvirker både

prestasjon og helse. Derfor har vi i 2024,

som tidligere år, tilbudt velferdstiltak

som samler medarbeiderne.

Velferdstiltakene er alt fra felles trening

og treningstid, turneringer, sosiale

sammenkomster med mer, som sikrer

en samlende følelse og at laget sammen

leverer trygt, pålitelig og profesjonelt på

samfunnsoppdraget vårt.  

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Seksjon for virksomheter har en sentral

rolle i Tromsø brann og rednings

brannforebyggende arbeid. Seksjonen

gjennomfører tilsyn med brannobjekter,

følger opp bekymringsmeldinger og fører

tilsyn med farlig stoff. I tillegg

saksbehandler ansatte på seksjonen

søknader om handel med og oppskytning

av pyrotekniske artikler, samt mottar

meldinger om arrangementer. I

forbindelse med den pågående

tunneloppgraderingen er seksjonen en

naturlig del av tilsynssiden ettersom

tuneller er særskilte brannobjekt.  

Troms fylkeskommune har bevilget midler

til brannsikring av trehusbebyggelse, og

seksjonen arbeider prosjektbasert med

brannsikring av boliger i Vestregata.

Tromsø brann og redning har inngått en

samarbeidsavtale med politiet om

deltakelse i en tverrfaglig

brannetterforskningsgruppe. Seksjonen

bidrar med to ansatte i dette arbeidet,

som er hendelsesstyrt.

I andre halvdel av 2024 har en av

seksjonens ansatte deltatt i U16-

arbeidet, et samarbeid mellom Tromsø

brann og redning og fritidsavdelingen i

kommunen. Målet er å forebygge

utenforskap, rus og uheldig utvikling

blant ungdom.

Tilsyn,
forebygging og
samarbeid

I løpet av 2024 har seksjonen:

Gjennomført 153 tilsyn med
særskilte brannobjekter
Ført 92 tilsyn med aktører som
håndterer farlig stoff*
Fulgt opp 47 bekymringsmeldinger
Håndtert 147 meldinger om
arrangementer
Behandlet en rekke generelle saker

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Brannbamsen Bjørnis har også vært en viktig del av

det brannforebyggende arbeidet og har deltatt på

en rekke arrangementer – både i næringslivet,

idretten og som del av vårt gjensidige solidariske

ansvar for barn i krevende livssituasjoner. Et av

årets høydepunkter var at Bjørnis sammen med

forebyggende avdeling var med på Julemorgen på

NRK julaften, hvor Tromsø brann og redning fikk

vist frem både sitt dronearbeid og viktigheten av å

bli sett i mørket. Dette var en unik mulighet til å

formidle viktige budskap til barn og familier over

hele landet.

Gjennom 2024 har seksjonen vært representert på

ulike arenaer nasjonalt, både Trygg hjemme,

Bjørnis konferansen, Brannvesenkonferansen,

samt Forebyggende forum. Av samarbeidspartnere

kan nevnes helse- og omsorg, politiet,

Arbeidstilsynet, El-tilsynet, fylkeskommunale

vernemyndigheter, frivillige organisasjoner og

stiftelser. 

 

Seksjonen har fått to nytilsatte branningeniører det

siste halvåret, grunnet avgang med pensjon samt

overgang til annen stilling internt. Det har derfor

vært fokus på opplæring og en best mulig start for

disse, parallelt med den daglige driften samt

utvikling og kompetanseheving.  

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Innsatsstyrke
ved brann og
ulykker
Beredskapsavdelingen skal være
innsatsstyrke ved brann, ulykker,
og akutt forurensning.

Beredskapen er dimensjonert etter kravene i

brann- og redningsforskriften §17, og er styrket

med 10 branndepoter. Dette skal gjøre

brannvesenet i Tromsø i stand til å håndtere to

samtidige hendelser. Beredskapsavdelingen består

av leder beredskap, seksjonsleder beredskap,

teknisk leder og fire vaktlag på hovedstasjonen i

Tromsø. I tillegg har vi en deltidsstasjon på

Sommarøy. I 2024 ble det besluttet at ansvaret for

Interkommunalt utvalg mot akutt forurensning

(IUA) også skulle ligge i beredskapsavdelingen, en

naturlig omorganisering i og med at IUA handler

nettopp om beredskap.  

Den økonomiske situasjonen i Tromsø kommune

har i 2024 påvirket beredskapsavdelingen.

Påvirkningen har ført til et strammere grep for å nå

budsjett, men også for å spare inn overforbruk fra

2023. I september ble det besluttet å ikke kalle inn

ekstra personell ved uforutsett fravær. Det er

derfor godt at målsetningene ble nådd og 2025

starter med et bedre økonomisk utgangspunkt. 

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Beredskapsavdelingen er i tillegg til det

ovennevnte vertskap for Kystverkets

innsatsstyrke i Tromsø og

restverdiredning for Finans Norge. Vi er

også en av syv brann- og redningsvesen

nasjonalt som har redningsinnsats til sjøs

(RITS) for Direktoratet for

samfunnssikkerhet og beredskap (DSB). I

2024 signerte vi en bistandsavtale med

Longyearbyen brann og redning som

innebærer at beredskapsavdelingen skal

være forberedt på å inngå i beredskapen i

Longyearbyen ved ekstraordinære

hendelser.  

I 2024 løste beredskapsavdelingen 1767

oppdrag, en økning på 4,4 %

sammenliknet med 2023. Av disse

oppdragene var 1056 oppdrag knyttet til

unødvendige automatiske brannalarmer

(ABA). ABA utgjør 59,7 % av oppdragene i

2024, sammenliknet med 42 % i 2023.  

I 2024 er det spesielt en hendelse som

viser omfanget i oppgavene

beredskapsavdelingen må håndtere.

Skipet Ruby som fraktet 20 000 tonn

ammoniumnitrat søkte nødhavn i Tromsø

og ble etter vurdering, i samarbeid med

kommunal krisestab, politi og brannvesen,

bortvist fra havnen. Hendelsen er et godt

eksempel på tverrsektorielt samarbeid.  

“På mer taktisk nivå
har vi også berget liv
og helse gjennom
innsats. “

I desember ble det meldt om brann i en

bolig i Strandvegen. Ved ankomst ble

det iverksatt livreddende innsats med

røykdykkere fordi det var uklart hvor

beboerne befant seg. Det ble etter kort

tid gjort funn av en bevisstløs person i

huset, som ble raskt bragt ut og

ivaretatt av helsepersonell.  

Tromsø brann og redning har i 2024

også løst sitt første RITS oppdrag.

Fartøyet Hybrid Two meldte tidlig i

oktober om røykutvikling ombord, noe

som resulterte i utrykning av et RITS lag

fra hovedstasjonen med helikopter fra

CHC til fartøyet.  

Ut over dette opplever brann og

redningspersonellet at det blir stadig

flere hendelser knyttet til psykiatri som

krever mer av personellet enn den

grunnleggende utdanningen.  

@TROMSOBRANNOGREDNING



Året 2024 har vært spennende på materiellfronten og i løpet av året har vi fått

tilført og døpt en ny brann- og redningsbåt. Båten har fått navnet “Arctic

Rescue”. I tillegg har vi fått en egen HMS-vogn som skal bidra til tryggere

rammer for personellet ute på større hendelser.  

Fokuset i 2025 vil i stor grad handle om internkontroll på personell, materiell og

utdanning, trening og øvelser. Resultatet fra blant annet beredskapsanalyse og

risikovurderinger vil bidra til å sette kursen for året og inn i 2026. 

@TROMSOBRANNOGREDNING

15



Seksjonen for bolig i Tromsø brann og redning gjennomfører feiing og tilsyn med

fyringsanlegg i boliger og fritidsboliger over hele kommunen. Dette er en unik

innbyggerkontakt som gjør at flere tusen tromsøværinger får gode råd om

fyringsteknikk og brannsikkerhet hvert år. Kommunen vår er langstrakt og variert. I

2024 gjennomførte seksjonen feiing og tilsyn på flere veiløse øyer utenfor Kvaløya,

blant annet ved hjelp av sjøtransport fra Kystvakten. 

I løpet av året 2024 ble det registrert tre skorsteinsbranner i Tromsø, noe som er lavere

enn snittet for de siste sju årene, som ligger på 4,71 branner per år. Det var også en

nedgang i antall skorsteinsbranner nasjonalt, i tråd med en generell trend der antallet

har vært svakt synkende. 

Feiing og tilsyn
Ved utgangen av 2024 er det registrert 23190 skorsteiner
og 25595 ildsteder i Tromsø kommune. Det ble
gjennomført 1320 feiinger og 1169 tilsyn i 2024. 

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Seksjonen for bolig har også jobbet med å lansere Bex, brannforebyggerens

hemmelighet. Bex er en liten skapning som bor i skorsteiner og skal gi grunnlag for å

promotere det brannforebyggende budskapet spesielt knyttet til boligsikkerhet og

brann i skorstein. På åpen dag ble det gjennomført eventyrstund for barna og lansering

av Bex, og konseptet skal i 2025 videreutvikles til barnehageuka og 1.klasse med

klassebamse og loggbok. 

I 2024 har seksjonen fortsatt å utvikle bruken av drone på seksjonen, et arbeid som

fortsetter videre inn i 2025. Det gjøres en innovativ jobb med blant andre UiT og andre

leverandører av droner og utstyr, og arbeidet har vekket stor interesse over hele

landet. Drone brukes aktivt til inspeksjon av skorstein, noe som gir tilgang også der det

ikke er takstige eller på annet vis mulig å komme til på tradisjonelt vis. 

@TROMSOBRANNOGREDNING
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Kommunikasjon
Gjennom kommunikasjon er vårt mål at innbyggerne, uansett alder,
skal føle seg trygge, ha kunnskap om hvordan de kan forebygge
brann, og vite hvordan de kan få hjelp når de trenger det. 

I løpet av 2024 har Tromsø brann og redning styrket sin tilstedeværelse i

lokalsamfunnet gjennom en rekke kommunikasjons- og informasjonsaktiviteter.

Gjennom året har vi deltatt på og arrangert flere viktige begivenheter, som for

eksempel barnehageuka, åpen dag på brannstasjonen, utdanningsmessen for Brann-

og redningsskolen (BRSK), og StudEXPO, for å nevne noen. 

Tilstedeværelsen vår på sosiale medier har vært og er et
strategisk valg for å oppnå flere viktige mål.

@TROMSOBRANNOGREDNING
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I tillegg til flere arrangementer har vi vært aktive på

våre digitale plattformer, som websiden, Facebook,

Instagram og TikTok. Gjennom disse kanalene deles

nyttig informasjon om brannsikkerhet gjennom

innlegg og videoer. Tilstedeværelsen vår på sosiale

medier har vært og er et strategisk valg for å oppnå

flere viktige mål: å være synlige i lokalsamfunnet,

skape trygghet, drive forebyggende arbeid og nå

barn og unge med tilpassede budskap. Hver kanal

har sin rolle, og innholdet spisses for å nå ulike

målgrupper. 

 

Gjennom kommunikasjon er vårt mål at

innbyggerne, uansett alder, skal føle seg trygge, ha

kunnskap om hvordan de kan forebygge brann, og

vite hvordan de kan få hjelp når de trenger det.

Dette er en viktig del av vårt samfunnsoppdrag, og

vi vil fortsette å utvikle innhold som er relevant og

nyttig for våre innbyggere.  
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I 2024 rykket vi ut på 

branntilløp

51



I 2024 mottok vi 

unødige/falske alarmer

1056



I 2024 rykket vi ut på 

trafikkulykker

69



I 2024 rykket vi ut på 

dyreoppdrag

40



I 2024 rykket vi ut på 

hendelser med
 person i vann

5



I 2024 rykket vi ut på 

brann i bygning

45



I 2024 rykket vi ut på 

naturhendelser

35



ÅRSREGNSKAP
2024
Driftsregnskapet viser et positivt netto driftsresultat på 3,38

mill kroner. Tromsø brann og redning er organisert i 3

økonomiske deler:  

1. Tilskuddsdel: Brann- og redningstjenesten (forebyggende,

beredskap og stab/administrasjon).

2. Selvkost: Tilsyn med fyringsanlegg og feiing av skorsteiner.  

3. Samarbeid: Interkommunalt utvalg mot akutt

forurensning Midt- og Nord-Troms kommunalt

oppgavefelleskap (IUA). 

 

Finansiering  
Tilskuddsdelen finansieres i hovedsak med tilskudd fra

Tromsø kommune (kommunekassen). Selvkost finansieres

ved gebyrinntekter og et mer- eller mindreforbruk

disponeres mot et lukket selvkostfond. IUA finansieres ved

tilskudd fra 13 deltakerkommuner, og et mer- eller

mindreforbruk disponeres mot et lukket fond for

samarbeidet. 

 

Budsjettrammene i 2024 har vært nøkterne, men forsvarlige.

Ulike tiltak som utsettelse av anskaffelser og brudd på

brannordningen både innen forebyggende, beredskap og

støttetjenester bidro samlet til at foretaket tok inn et

overforbruk fra 2023, og vi holdt oss innenfor gitte

økonomiske rammer. Tilskuddsdelen budsjetterte i 2024

med et mindreforbruk på 1,18 mill for å dekke merforbruket

fra år 2023. Kommunekassen styrket tilskuddet tilsvarende

merforbruket fra år 2022 med 2,2 mill. Etter inndekning av

tidligere års merforbruk og med effekt av årets sparetiltak, så

avsatte foretaket 1,66 mill til disposisjonsfond. Det utgjør 1,7

% av driftsbudsjett. 
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Selvkostområdet ble avsluttet med et merforbruk på 2,14

mill som dekkes ved bruk av bundne driftsfond for

selvkostrådet feiing. Merforbruket skyldes en budsjettert

bruk av bundne driftsfond, med hensikt om å bruke

selvkostfondets opptjening innen 5 år. 

Samarbeidet IUA ble avsluttet med et mindreforbruk på 0,37

mill som blir avsatt til bundne driftsfond for samarbeidet

IUA. Mindreforbruket skyldes mindre aktivitet i

beredskapssamarbeidet enn planlagt.  

Investeringsregnskapet ble avsluttet med et udekket beløp

på 2,46 mill. Årsaken er del-levering av brannbil i 2024 som

tilhører investeringsbudsett i 2025. Totalt ble det investert for

8,2 mill i 2024, og den største investeringen var ny

redningsbåt.

Økonomisk utvikling  
Gjennom tett og godt samarbeid har styret og

administrasjon utarbeidet et nøkternt, men forsvarlig

budsjett. Merforbruket fra 2022 på 2,27 mill er dekket inn av

kommunekassen i 2024 ved økt tilskudd til foretaket i

tertialrapport 1-2025. Merforbruket fra 2023 på 1,18 mill er

dekket inn av foretakets driftsbudsjett i 2024. Driften i 2024

har vært preget av sparetiltak som vakanser (2,1 årsverk),

brudd på minimumsbemanning (tilsvarende 0,75 årsverk) og

utsatte investeringer/innkjøp for å oppnå inndekning av

merforbruket. Foretaket går inn i 2025 med vedtatt budsjett.

  

Vesentlige budsjettavvik  
I 2024 var det et udekket investeringsbeløp på 2,46 mill som

følger av del-levering av anleggsmiddel i 2024 som var på

investeringsplan for 2025. 
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Charles Arne Jacobsen
Styremedlem

Lars Røslie
Styremedlem

Gunhild G. Johansen
Nestleder

STYRET 2024

Inger Karoline Klo
Styreleder

Grete Ovanger Robin Johannessen

Barbara K. Vögele
Styremedlem

Styremedlem Varastyremedlem (ansattvalgt)

Foto: UIT, Kaja



Inger Karoline Klo

Gunhild G. Johansen Lars RøslieBarbara K. Vögele

Charles Arne Jacobsen Grete Ovanger Robin Johannessen

Årsmeldingen er digitalt signert av styret.



Tromsø brann og redning
Forsøket 9, 9010 Tromsø

E-post: brannstasjonen@tromso.kommune.no
www.tromsobrannogredning.no




